

# 単 価 合 意 書

2024年5月10日に契約した令和6年度出雲湖陵道路法面昇降施設工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年7月5日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 広島県広島市南区稲荷町2番14号

氏名 日特建設株式会社 広島支店

執行役員支店長 山内 耕介

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		91,638,416	
防護柵工						
		式	1		168,006	
防止柵工						
		式	1		141,825	
1号転落防止柵						
		箇所	3	47,275	141,825	
作業土工						
		式	1		26,181	
道路付属施設工						
		式	1		91,413,673	
階段工						
		式	1		84,020,583	
1号法面点検階段						
		m	22	161,297	3,548,534	
2号法面点検階段						
		m	22	161,297	3,548,534	
3号法面点検階段						
		m	22	161,297	3,548,534	
4号法面点検階段						
		m	33	160,731	5,304,123	
5号法面点検階段						
		m	22	161,297	3,548,534	
6号法面点検階段						
		m	38	158,842	6,035,996	
7号法面点検階段						
		m	25	158,936	3,973,400	

# 单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
8号法面点検階段						
		m	25	158,936	3,973,400	
9号法面点検階段						
		m	38	158,842	6,035,996	
10号法面点検階段						
		m	48	159,220	7,642,560	
11号法面点検階段						
		m	24	160,731	3,857,544	
1号法面点検階段(法枠建込用)						
		m	33	149,115	4,920,795	
2号法面点検階段(法枠建込用)						
		m	33	149,115	4,920,795	
3号法面点検階段(法枠建込用)						
		m	22	149,115	3,280,530	
4号法面点検階段(法枠建込用)						
		m	25	147,699	3,692,475	
5号法面点検階段(法枠建込用)						
		m	38	147,699	5,612,562	
1号管理用階段(盛土タイプ)						
		m	29	55,292	1,603,468	
2号管理用階段(盛土タイプ)						
		m	43	55,264	2,376,352	
3号管理用階段(盛土タイプ)						
		m	29	55,292	1,603,468	
4号管理用階段(盛土タイプ)						
		m	39	55,717	2,172,963	
管理用階段手摺						
		m	140	20,143	2,820,020	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防草対策工		式	1		7,393,090	
1号防草シート		m2	334	22,135	7,393,090	
仮設工		式	1		56,737	
交通管理工		式	1		56,737	
直接工事費		式	1		91,638,416	
共通仮設費		式	1		11,281,219	
共通仮設費		式	1		1,952,761	
運搬費		式	1		990,641	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		990,641	
技術管理費		式	1		55,528	
道路施設基本データ作成費用		式	1		55,528	
現場環境改善費(率計上)		式	1		906,592	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,328,458	
純工事費		式	1		102,919,635	

